ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июля 2009 года № 522

О внесении изменений в постановление Правительства

Нижегородской области от 10 июня 2008 года № 231

В связи с реструктуризацией органов исполнительной власти Нижегородской области и в целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством Правительство Нижегородской области постановляет:

внести в постановление Правительства Нижегородской области от 10 июня 2008 года № 231 "Об утверждении требований по предотвращению гибели объектов животного мира при осуществлении производственных процессов, а также при эксплуатации транспортных магистралей, трубопроводов, линий связи и электропередачи в Нижегородской области" следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

"2. Министерству экологии и природных ресурсов Нижегородской области, министерству сельского хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области при согласовании проектов хозяйственной деятельности по осуществлению производственных процессов, а также по эксплуатации транспортных магистралей, трубопроводов, линий связи и электропередачи в Нижегородской области руководствоваться данными Требованиями.";

2) пункт 3 изложить в следующей редакции:

"3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на министерство экологии и природных ресурсов Нижегородской области.".

Губернатор                                                  В.П. Шанцев